
 
 

Rua Guadalajara, 175, Morro do Gato – Barra, CEP: 40.140-460, Salvador – BA 

Tel: 71 3339-2800 / Fax: 71 3245-5751 cremeb@cremeb.org.br / www.cremeb.org.br 

 
 

 

 

 

Portaria n.º 30/2016 

 

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado da Bahia - CREMEB, no uso de suas 

atribuições: 

Considerando decisão na reunião   Diretoria do dia 02/08/2016 

 

Considerando o disposto no Plano de Cargos e Salários instituído conforme Portaria n.º 08/05; 

 

Resolve: 

Art. 1º - Exonerar a servidora Joselice Pereira Alves da Função Comissionada de Secretária Executiva da 

Diretoria; 

 

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Salvador, 03 de agosto de 2016. 

 

Consª. Teresa Cristina Santos Maltez 

Presidente 

 

 

 

 


